檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：羅勻汝

電話：(03)3322101#7511

電子信箱：cloudsinging@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國104年12月15日

發文字號：桃教資字第1040098835號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0098835A00_ATTCH1.docx、0098835A00_ATTCH2.png)

主旨：有關本市辦理之「104年度數位世代的翻轉教育博覽會」

活動一案，請踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本市104年度推動資訊科技融入教學學習社群教師團

隊暨成果研討計畫辦理。

二、旨揭活動內容如下：

(一)目的：將重要教育施政方向與成果呈現給本市各級學校

，藉由「數位創客教學團隊」、以及「創新科技應用團

隊」聯合成果發表，展現學校推動歷程。

(二)活動時間：104年12月23日(星期三)上午8時50分。

(三)活動地點：萬能科技大學。

(四)參加對象：本市所屬學校之校長、教務主任、資訊組長

及對創新科技融入教學有興趣之教師等。

三、報名方式：

(一)上午場次：頒獎典禮、研討會及聯展，請至教師研習系

統，網址：http://s.tyc.edu.tw/9q3kq。

(二)下午場次：參觀聯展及3D列印研習，請至教師研習系統

5

1040008533

■■■■■■2      _教務處■■■■■■■104/12/15 17:08

■■■■■■■有附件

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，網址：http://s.tyc.edu.tw/5pmfy。

(三)下午場次：參觀聯展及Makerblock研習，請至教師研習

系統，網址：http://s.tyc.edu.tw/9jyqt。

四、檢附旨揭活動實施計畫及活動停車證各1份。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2015-12-15
10:18:39